
UCHWAŁA NR I/6/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim.

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz § 29 ust.1 statutu miasta Nowe Miasto Lubawskie (t.j. Dz.Urz. Woj. 
Warm.-Maz. z 2012 r., poz. 1803) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala:

§ 1. Powołuje się stałe komisje Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim w składzie osobowym:

1) Komisja Budżetu i Finansów:

a) Lilia Karczyńska;

b) Jarosław Oelberg;

c) Zofia Wilbrandt;

d) Kazimierz Zgliczyński;

e) Andrzej Nadolski.

2) Komisja Rozwoju Gospodarczego:

a) Zofia Wilbrandt;

b) Krzysztof Hoppe;

c) Rafał Bogucki;

d) Tomasz Zawacki;

e) Zbigniew Ewertowski.

3) Komisja Problematyki Społecznej:

a) Kazimierz Zgliczyński;

b) Piotr Szpanowski;

c) Adam Kłosowski;

d) Wojciech Kłosowski.

4) Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki:

a) Mieczysław Kubacki;

b) Zbigniew Ewertowski;

c) Mirosława Czernysz;

d) Lilia Karczyńska;

Id: 840CBF2D-8E68-4605-9804-1E28050BA755. Uchwalony Strona 1



e) Piotr Szpanowski.

§ 2. Przedmiot działania komisji określonych w § 1 określa statut miasta Nowe Miasto Lubawskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: 840CBF2D-8E68-4605-9804-1E28050BA755. Uchwalony Strona 2




